Kraków, dnia 13-01-2021 r.
KZ-272-45/20
Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie

Dział Zamówień Publicznych

ul. Rakowicka 27, 31-510 Kraków

Uczestnicy postępowania o udzielnie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: Dostawę sprzętu komputerowego dla Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie – 3 zadania .
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: Dostawę sprzętu komputerowego dla Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie – 3 zadania (nr postępowania:KZ-272-45/20).
W związku z pytaniami do treści SIWZ - Zamawiający działając w trybie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843), wyjaśnia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Treść zapytań wraz z odpowiedziami i wyjaśnieniami Zamawiającego zostaje zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego. 

Pytania i odpowiedzi do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia
Pytanie nr 1:
Czy w zadaniu 1 poz. 2 zaakceptują Państwo brak wbudowanego modemu 4G ?
Odpowiedź:
W postępowaniu na zakup sprzętu komputerowego zamawiający nie zmienia wymagań dotyczących zapisów SIWZ dla zdania 
1 pozycja 2.
Pytanie nr 2:
Czy w zadaniu 1 poz. 4 i 6 zaakceptują Państwo gwarancje 1 rok – jest to standard określony przez producenta do systemów IOS a jej zwiększenie powoduje znaczne zwiększenie wartości oferty ?
Odpowiedź:  
Zamawiający nie zmienia wymagań SIWZ dotyczących zadania 1 pozycje 4 i 6.
Pytanie nr 3:
Czy w zadaniu 2 poz 3 zaakceptują Państwo brak: DVI-Dual Link, MHLx1, USB 2,0x2, a zastosowanie 1 x USB-C 3.1 ?

Odpowiedź:  
Zamawiający zaakceptuje brakDVI-Dual Link, MHLx1, USB 2,0x2, a zastosowanie 1 x USB-C 3.1

Pytanie nr 4:
Proszę o informację czy w zadaniu 1 poz 3 zaakceptują Państwo brak: dla uzyskania portu D-SUB przejściówki z HDMI na 
D-SUB?
Odpowiedź:  
Zamawiający zaakceptuje w przypadku braku w urządzeniu portu D-Sub odpowiedniej jakości przejściówki z HDMI na D-Sub.

Zamawiający uznaje, że za opis przedmiotu zamówienia w niniejszym postępowaniu należy uznać Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia wraz z niniejszymi wyjaśnieniami treści SIWZ. 
Jednocześnie Zamawiający uznaje, że Wykonawcy, którzy złożą ofertę zapoznali się niniejszymi dokumentami oraz zaakceptowali ich treść. 

Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie i nastąpi,

w dniu: 18-01-2021 r. [składanie ofert do godz. 11.00, otwarcie ofert o godz. 11.30].
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Dział Zamówień Publicznych
Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie
